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Biovicas CLIA-labb får tillstånd i New York vilket öppnar hela 
USA-marknaden

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancermonitorering, meddelar idag att bolaget har erhållit ett tillstånd 
för att erbjuda tester till patienter i delstaten New York. Tillsammans med tidigare tillstånd har Biovica nu 
möjlighet att erbjuda DiviTum® TKa i alla 50 delstater i USA samt i Puerto Rico.

Tillståndet beviljades av New York State Department of Health efter en noggrann granskningsprocess. Med detta 
godkännande kan vårdgivare och patienter i New York nu få tillgång till DiviTum® TKa genom Biovicas 
laboratorium i San Diego. Med mer än 20 miljoner invånare är New York State är den fjärde mest folkrika delstaten i 
USA.

"Tillståndet bekräftar inte bara vårt laboratoriums höga kvalitet och regelefterlevnad, utan öppnar också nya 
möjligheter på denna viktiga marknad – New York har många potentiella patienter och flera ledande medicinska 
centra. Vi är mycket stolta över att patienter och deras läkare över hela USA nu kan använda DiviTums hjälp i sin 

 ", säger Anders Rylander, vd Biovica.behandling av bröstcancer.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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